
Uchwała nr 7/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie dyplomowania na studiach pierwszego   

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich w Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Zdrowia w Białej Podlaskiej  

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Studiów Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r., Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2021 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie dyplomowania na studiach pierwszego   

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich w Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Zdrowia w Białej Podlaskiej, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


